[bookmark: _GoBack]Заявление на подключение мобильного приложения RNCB#2GetPay
Наименование Клиента _________________________________________________________ (далее – Клиент),
ИНН/ОГРН				 /                                    ,
на основании Комплексного договора банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и лиц, занимающихся в установленном законодательством РФ порядке частной практикой, в РНКБ Банк (ПАО), являющегося договором присоединения, заключенного между РНКБ Банк (ПАО) (далее – Банк) и Клиентом в порядке, предусмотренном статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, размещенного на официальном сайте Банка, прошу подключить Мобильное приложение RNCB#2GetPay.
Настоящим подтверждаю следующие реквизиты:
Р/сч №_______________________________, открытый в РНКБ Банк (ПАО)
Наименование ТСП ______________________________________________________
Фактический адрес расположения ТСП ______________________________________
Адрес электронной почты _________________________________________________
Номер телефона ____________________________________
Наименование вида деятельности, по которому будут приниматься Операции оплаты:
_______________________________________________________________________

Наделить Уполномоченное лицо Клиента
___________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О.)
Адрес электронной почты ____________________________
Номер телефона ____________________________________
(указать приоритетный способ регистрации: телефон/ e-mail)

правами:
· администратора без возможности принимать платежи (доступ в Личный кабинет)
· администратора с правами добавления новых администраторов и ТСП, без возможности принимать платежи (доступ в Личный кабинет)[footnoteRef:1] [1:  При наличии технической возможности в Личном кабинете.]

· администратора с возможностью принимать платежи (доступ в Личный кабинет и Мобильное приложение)[footnoteRef:2] [2:  При наличии технической возможности в Личном кабинете.]

(выбрать один вид прав, лишнее удалить).

Предоставить доступ в Мобильное приложение работнику ТСП:
___________________________________________________________________________________________
(Ф. И. О.)
Адрес электронной почты ____________________________
Номер телефона ____________________________________
(указать приоритетный способ регистрации: телефон/ e-mail)

Текст, выделенный красным шрифтом, а также не выбранные Клиентом опции необходимо удалить, т. к. сообщение свободного формата в ИБК имеет ограничение по количеству символов – не более 2 048 символов.